
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
PORTARIA Nº 024, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

Portaria nº 024, de 03 de fevereiro de 2020.
 

Dispõe sobre a nomeação de ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOA SAÚDE/RN, no uso de
suas atribuições legais, conforme o que determina a Lei Orgânica e
com fundamento na Lei Complementar nº 299, de 04 de abril de 2017,
que dispõe sobre organização administrativa dos níveis de gestão e da
estrutura de cargos de provimento em comissão da Prefeitura
Municipal de Boa Saúde/RN e dá outras providencias.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Nomear a Srª. WALBA ALVES DE MELO, CPF Nº
792.158.904-91, para ocupar o Cargo Comissionado de ASSESSOR
TÉCNICO – AT-CC-4, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO, no quadro de pessoal do Poder Executivo do Município
de Boa Saúde/RN, a contar do dia 03 de fevereiro de 2020.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data da assinatura.
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
 
Boa Saúde/RN, 03 de fevereiro de 2020.
 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita

Publicado por:
José Walter de Oliveira Filho

Código Identificador:19166934

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2020. Edição 2206
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


